PALESTRO

CASA COMUNALE DI PALESTRO
s o' CoMw A ” ““I ||||l|

N° ELENCO: 0381810715050401 61232925080-9

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa 'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
1 0792013001631871200 AUTOTRASPORTI M.C.C. SNC DI
0 MOSCARELLO S. E C.
2 0792014000845806600 AUTOTRASPORTI M.C.C. SNC DI
0 MOSCARELLO S. E C.
3 0792012000994165600 BIROV EMIL IVANOV
0
4 0792013000539878700 BIROV EMIL IVANOV
0
5 0792014000857967300 BIROV EMIL IVANOV
0 :
6 0792013001712507700 BOURAYA MOHAMED
0
7 0792014000857997600 BOURAYA MOHAMED
0
8 0792014000958983800 BOURAYA MOHAMED
0
9 0792014000862122400 CASE MARIO ANTONIO
0
10 0792012002423181700 FAKIR MUSTAPHA
0
11 0792014000877487200 MOUHSINE FARID
0

12 0792012000217817600 MOUHSINE FARID
0




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

DOCUMENTO
079201 3000565716700

0

) i
0792012000442574600
0

0792011000492584200
0

0792010004332343800
0

0792014000796759000
0

0792014000885130000
0

0792014000401954200
0

0792014000625012800
0

0792014000259522800
0

0792014000887252600
0

0792014000808424800
0

0792014000401984500
0

INTESTATARIO
MOUHSINE FARID

MOUHSINE FARID
MOUHSINE FARID
MOUHSINE FARID
MOUSA IBRAHIM
PYLYPYK DMYTRO
ROTA GIACINTO
ROTA PASQUALE
ROTA PASQUALE
ROTA PASQUALE
ROTA PASQUALE

ROTA PASQUALE

LEGALE RAPPRES.




N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
25  0792011002264143300 SONCINI VALTER
] O ; ¥ |
26  0792011000888197800 SONCINI VALTER
0

27  0792014000474018700 SONCINI VALTER
0

TOTALE 27

ﬁj\i@, li é.&/ﬂ _ | messo notificatore
2//4 ?/n-mo,. 2 il

7 Vo7 VATAL

ATTESTAZIONE DI AFFISSIOB/E
(parte riservata al Comune)

Si attesta che lawviso di deposito_relativo_ai_nominativi sopra elencati & stato pubblicato

allAlbo Pretorio del Comune,di _ PALESTRO ____ dbl— 4 MAE ) I_|___ei
relativi atti sono depositati dal=_#_MAG )(Pfesso la Casa del Comune in usta ¢hiusa e sigillata

(combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1 973 n. 602 e dell’art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di PALES ! BQ




