

**CASA COMUNALE DI PALESTRO**

Piazza Marconi 1

PALESTRO

Comune



61232925080-9

**N° ELENCO: 0381810715050401****AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE**

Nell'impossibilità di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari, attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

<b>N°</b>	<b>DOCUMENTO</b>	<b>INTESTATARIO</b>	<b>LEGALE RAPPRES.</b>
1	0792013001631871200 0	AUTOTRASPORTI M.C.C. SNC DI MOSCARELLO S. E C.	
2	0792014000845806600 0	AUTOTRASPORTI M.C.C. SNC DI MOSCARELLO S. E C.	
3	0792012000994165600 0	BIROV EMIL IVANOV	
4	0792013000539878700 0	BIROV EMIL IVANOV	
5	0792014000857967300 0	BIROV EMIL IVANOV	
6	0792013001712507700 0	BOURAYA MOHAMED	
7	0792014000857997600 0	BOURAYA MOHAMED	
8	0792014000958983800 0	BOURAYA MOHAMED	
9	0792014000862122400 0	CASE MARIO ANTONIO	
10	0792012002423181700 0	FAKIR MUSTAPHA	
11	0792014000877487200 0	MOUHSINE FARID	
12	0792012000217817600 0	MOUHSINE FARID	

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
13	0792013000565716700 0	MOUHSINE FARID	
14	0792012000442574600 0	MOUHSINE FARID	
15	0792011000492584200 0	MOUHSINE FARID	
16	0792010004332343800 0	MOUHSINE FARID	
17	0792014000796759000 0	MOUSA IBRAHIM	
18	0792014000885130000 0	PYLYPYK DMYTRO	
19	0792014000401954200 0	ROTA GIACINTO	
20	0792014000625012800 0	ROTA PASQUALE	
21	0792014000259522800 0	ROTA PASQUALE	
22	0792014000887252600 0	ROTA PASQUALE	
23	0792014000808424800 0	ROTA PASQUALE	
24	0792014000401984500 0	ROTA PASQUALE	

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
25	0792011002264143300 0	SONCINI VALTER	
26	0792011000888197800 0	SONCINI VALTER	
27	0792014000474018700 0	SONCINI VALTER	
TOTALE 27			

PALESTRO, il 6/5/15

Il messo notificatore  
C/M. Soverini M.

#### ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune, di PALESTRO, dal 5 MAG 2015 al / / e i relativi atti sono depositati dal 5 MAG 2015 presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata (combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di PALESTRO

Il Funzionario Incaricato  
